

# Årsberetning sesongen 2021 for Øvre Rendal skytterlag

Styret har i år bestått av Tore Hornseth - leder, Torbjørn Halvorsen - nestleder, Tove Døsen - kasserer, Johan Grindflek - styremedlem og Edgar Sørberg - ungdomsleder. Det er avholdt 3 styremøter sesongen 2021, hvor vi har behandlet lagets økonomi, terminliste for åpne og interne stevner, arbeidsplan for laget og ungdomsutvalget samt Covid 19.

Lagets medlemstall 2021 for klasseførte skyttere er pr 1. okt 2021 74 stk, en nedgang fra i fjor med 10 stk.

Årets ombudsmøte fant sted i Brekken. På grunn av pandemien valgte Øvre Rendal SKL ikke å la seg representere.

Det ble et lite underskudd på kr 1251,- for driftsåret 2021. Dette må vi i grunn si oss fornøyd med, tatt i betraktning av at samtlige av våre åpne stevner ble avlyst. Økonomi er sak på hvert styremøte hvor Tove informerer om lagets økonomi. Tove og Jørn har stått kontroll på dette så en stor takk til dem.

Det var med stor sorg vi mottok dødsbudskapet til vår skyttervenn Henning Ingebrigtsen. Henning har vært medlem i ØRSKL i mange år, han har hatt noen verv og var kasserer i flere år. Vi vil huske Henning for hans innsats for laget samt hans lune humor. Vi lyser fred over Henning sitt minne.

Bommen har også vinteren 2021 stått oppe, men er stengt på sommeren. Den er også oppe i elgjakta så folk kan ha muligheten til å få skyte inn geværene sine. Høsten 2021 har Arnfinn Pedersen hatt tømmerdrift rundt skytterbanen, han fikk lov til å bruke en del av området sør for 200m til velteplass. De tok med seg noen store furuer på eiendommen til ØRSKL også, så nå vises banen veldig godt. Amund Bolstad står for brøyting og strøing av veien, dette fungerer veldig bra.

Det er blitt avholdt 2 felles dugnader på skytebanen i år i sammen med ØRJSK.

15 m anlegget har også blitt rengjort og det er utført noen mindre utbedringer på dette.

Sesongen 2021 har stått i koronaens tegn, alle våre åpne stevner måtte avlyses på grunn av dette. Sesongen utenom lagsarrangement, kom ikke i gang igjen før i juni. Det ble også amputert sesong på lagsnivå, men heldigvis ble det innført både pliktskudd og skyteprøve igjen.

Arrangementer som vi har arrangert sesongen 2021:

**Åpne stevner:**

- Ingen

**Interne stevner:**

- Lagsmesterskap 15 m, 12 stk deltagere.
- Hjemme LS 6 stk deltagere.
- Nammo cup for rekrutteringsskyttere 17 deltagere
- Jegerkvelder.
- Veterantreff for veteranene i Nord-Østerdal.

**Resultater fra våre interne skytinger:**

Stevne	Navn skytter	Klasse	Poengsum	Plassering
LM 15 m	Elen Hangaard	Jun	331	1
LM 15 m	Henrik E Sjøberg	ER	329	1

**Resultater av utvalgte stevner sesongen 2021:**

Stevne	Navn skytter	Klasse	Poengsum	Plassering
SM Bane	Torbjørn Halvorsen	V 65	349	1
SM 15 m	Torbjørn Halvorsen	V65	346	2
LDKS	Anne Beate Engebretsen	3	329	3
Freunde Cup	Torbjørn Halvorsen	V 65	350	1

Det tok lang tid før det ble noen stevner i år, men etter at de kom i gang igjen så ble det en god del tilbud. Det er veldig få som reiser ut og skyter. Covid 19 må nok ta noe av skylden, men ikke alt. Når det gjelder resultater, må jeg nevne Torbjørn. Under tre Frende cup stevner i Østerdalen, fikk han plasseringsresultatene 1,4 og 10 i konkurranse med de beste skytterne i sin klasse i Norge, dette er veldig bra.

Må også ta med at vi var med i Veterancup i år også, det utvalgte laget i år bestod av Rolf Arne, Tore og Torbjørn. Etter innledende runde kom vi i A gruppa, men ble da slått ut (tror det var mye vind den dagen).

Hjemmesida er oppe og går, men med liten aktivitet er det ikke så mye å skrive om.

Aktiviteten på banen har vært omtrent som i 2020, nedgang siden 2019.

Når det gjelder aktiviteten til ungdomsutvalget vises til egen årsmelding. Vil benytte anledningen til å takke Edgar og resten av styret i ungdomsutvalget, for deres innsats og at de greide å holde hjula i gang under pandemien, veldig bra.

Når det gjelder aktiviteten i laget, så er denne nedadgående. Rekrutteringen på lagsnivå er ikke dårlig, men derifra og ut for å konkurrere virker lang. Når det gjelder rekruttering generelt, så ser det ikke så veldig lyst ut når vi ser at det begynner 3-4 førsteklassinger framover. Skyting begynner også å bli en dyr sport, når en patron koster kr 11,-, så er det begrenset hvor mye skyting en familie kan drive med.

Utleie av skytterhuset har også i år vært utført av Torbjørn. Han følger opp dette veldig bra, og han ser opp med skytterbanen en god del. Det er Oddny Trøen som vasker, noe alle er godt fornøyd med.

Da gjenstår det bare å takke alle som har bidratt i året som er gått, og som gjør at vi kan drive laget på en grei måte.

Lykke til neste sesong!

*Styret Øvre Rendal skytterlag*

*Tore Hornseth*

*Leder*